rius Rmi P. Abbatis Primatis et huius Causae legitimus Postulator, humil

lime petiit atque obtinuit a Ssmo Domino Nostro Pio Papa X I , per decre

tum S. R. C. diei 20 Octobris anni 1926, ut ista Causa cultus immemorabilis 

apud hanc Sacram Congregationem ageretur iuxta veterem iuris ordinem 

et modum, cum dispensatione a novissimis Apostolicae Sedis decisionibus. 

Hic innuere libet quod in actis processualibus impressis et Eminentissimo

rum Patrum iudicio subiectis plura continentur argumenta ab actoribus 

Causae exhibita ad probandum cultum publicum ecclesiasticum perseve

rantem usque in praesens Abbatissae Irmengardi praestitum, iuxta veterem 
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normam decretorum sa. me. Urbani Papae VI I I . Inter cetera enumerantur 

et describuntur: elevatio, visitatio et translatio canonica reliquiarum cum 

solemnitate et processione; pietas, fiducia et concursus fidelium ad easdem 

reliquias et imagines venerandas; ipsae imagines depictae cum titulo Beatae, 

radiis lucentibus et diademate in capite, gestantis baculum abbatialem, 

a peritis iuratis probatae; corona precum in honorem Beatae, Festum cele

bratum die 17 Iulii cum Officio et Missa, et panegyrico; tabellae voti vae 

ad sepulcrum et altare pro beneficiis impJoratis et acceptis, epitaphium 

an. 1004 a Gerardo Abbate Seeonensi compositum, qui fuit praelatus insi

gnis et S. Henrico Imperatori intimus familiaris. Itaque instante praelau

dato adm. Rev. P. Gabriele Locher O. S. B., attentis litteris postulatoriis 

Emorum Patrum Cardinalium, Archiepiscoporum Monacen, et Frisingen., 

Colonien, et Episcopi Wratislaviensis, necnon Revmorum Archiepiscoporum 

et Episcoporum Bavariae et Germaniae; rogantibus etiam abbatissa et 

sanctimonialibus coenobii Chiemensis, Emus et Rmus Dnus Cardinalis 

Franciscus Ehrle eiusdem Causae Eelator, in Ordinariis sacrorum rituum 

Congregationis comitiis, subsignata die ad Vaticanas aedes coactis, sequens 

dubium discutiendum proposuit: An sententia lata ab Emo Domino Cardi

nali Archiepiscopo Monacensi et Frisingensi super cultu seu casu excepto 

praefatae Servae Dei sit confirmandae Et Emi ac Rmi Patres sacris tuendis 

ritibus praepositi post relationem ipsius Emi Ponentis, audito voce et 

scripto R. P. D. Carolo Salotti, Fidei promotore generali, omnibus accurate 

discussis ac perpensis rescribendum censuerunt: Affirmative seu sententiam 

Emi Archiepiscopi Monacensis et Frisingensis esse confirmandam. Die 18